
	
					




	

	
		
							
				
					
			
	

	
				
					
					Hledat
				
				
			
							
					
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								O nás
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Naše zásady
							
													
																	
										
			
    

	
									
																								Kariéra
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
									
																								Pro partnery
							
													
																	
										
			
    
    

	
									
																								Blog
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Kontakty
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Klientská zóna
							
											

				

					


					
				
			
    
    

	
			
		
		
		
			
			
			
		
	

	
					
				
			
    
    

	
			
				
		
						
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
    
        
    
    
        
    

	
											
												Chci půjčku
					

					
						
													
			
	

	
											

				

			

							
									

										
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	

	
											
												Půjčka
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Flexibilní půjčka
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Doplňkové služby
						
									

										
											
						
							Flexibilní půjčka
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Doplňkové služby
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	

	
											
												Nákupy na splátky
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Chci Šikovný účet
						
					
						
						
							Mám Šikovný účet
						
					
						
						
							Jak nakupovat na splátky
						
					
						
						
							Premia program
						
					
						
						
							Splátky bez navýšení
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Ostatní produkty
						
									

										
											
						
							Chci Šikovný účet
						
											
						
							Mám Šikovný účet
						
											
						
							Jak nakupovat na splátky
						
											
						
							Premia program
						
											
						
							Splátky bez navýšení
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Ostatní produkty
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
											
												Konsolidace
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Konsolidace půjček
						
					
						
						
							Doplňkové služby
						
					
						
						
							Pojištění
						
									

										
											
						
							Konsolidace půjček
						
											
						
							Doplňkové služby
						
											
						
							Pojištění
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	
	

	
											
												Financování auta
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Auto na splátky
						
					
						
						
							Povinné a havarijní pojištění
						
									

										
											
						
							Auto na splátky
						
											
						
							Povinné a havarijní pojištění
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	

	
											
												Financování podnikatelů
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Flexibilní půjčka pro podnikatele
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Nákup na splátky
						
					
						
						
							Zajištěný úvěr pro podnikatele
						
									

										
											
						
							Flexibilní půjčka pro podnikatele
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Nákup na splátky
						
											
						
							Zajištěný úvěr pro podnikatele
						
					
				

					

							
				
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					O nás
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Naše zásady
						
											
															
										
			
    

	
									
																					Kariéra
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
									
																					Pro partnery
						
											
															
										
			
    
    

	
									
																					Blog
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Kontakty
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Klientská zóna
						
									

			

					

							
		

			
		


	

	
	
		
			
  

	
		
	



		
	

		
		
	

										






							


					







	
		
			
									
												
	
DATART karta
Premia


					

				
									
						

								S kartou šetříte na každém kroku. 
Část peněz ze svých nákupů získáváte zpět.

						


					

				
							

							
					    












	
	
	
	
	
	
						
						
						
						
						
						
		

















                        
                    
                    
                    
                    
                    
            

    [image: 1835 1944x1356 datart cz 04526a19 9d485a0377f93c7cbf63e28c2b18c03b]



				

					

	


			





										






							


					
	
							

									
																					
																			
											
			
    

	
										
																		

											S kartou můžete nakupovat v obchodech i na internetu.

									


								

																												
																			
											
			
	

	
										
																		

											Za nákupy u Premia partnerů získáte zpět až 20 %.

									


								

													
									
			

		
			





										






							


					
	
					
													

							Každý měsíc vám e-mailem nebo v dopise pošleme výpis z vaší karty, ve kterém máte přehled o veškerých platbách i částkách. Stejné informace najdete v mobilní aplikaci a ve Správci financí.

					


							

		
		

							
											
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	
	

	
					

				
				
									
						

								Peníze za nákupy zpět

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						U Premia partnerů získáte zpět z nákupu až 20 %, a to bez omezení výše bonusu. Takto nasbírané prémiové Kč Vám pak každý měsíc vrátíme zpět na kartu.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
				
									
						

								Platba mobilním zařízením

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Registrujte si svou kartu do aplikace Google Pay nebo Apple Pay a plaťte nákupy například mobilem, tabletem nebo chytrými hodinkami. Více zde

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	
	
	

	
					

				
				
									
						

								Bezúročné období až 51 dní

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Pokud peníze za nákupy kartou vrátíte do 20. dne následujícího měsíce, neplatíte za ně žádné úroky.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
				
									
						

								Limity pro platbu

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Nemusíte se bát, že z karty utratíte víc, než jste chtěli. Limit pro platbu v obchodech máte představený do výše vašeho nevyčerpaného rámce, limit pro platbu na internetu a denní limit pro bezkontaktní platby si můžete nastavit individuálně na naší lince +420 542 100 100.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    
        
    
    
        
    

	
					

				
				
									
						

								Bezpečné potvrzení plateb

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak to funguje


			

							

						Nákup naší kartou na internetu potvrdíte jednoduše v mobilní aplikaci, a to číselným PINem, otiskem prstu nebo rozeznáním obličeje. Pokud mobilní aplikaci Home Credit zatím nepoužíváte, přijde vám SMS s jednorázovým 3D secure kódem, kterým platbu potvrdíte.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
				
									
						

								Pojištění ke kartě

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Sjednejte si ke kartě pojištění a můžou vám být nahrazeny všechny škody, které nastanou když kartu ztratíte, nebo ji někdo zneužije.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
        
    

	
					

				
				
									
						

								Hlídáme podezřelé transakce

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak to funguje?


			

							

						Všechny platby kartou monitorujeme. Když narazíme na něco podezřelého, ověříme si u vás, zda je vše v pořádku.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    
        
    
    
        
    

	
					

				
				
									
						

								Platba splátek inkasem

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Abyste nemuseli hlídat termíny splátek na kartě, nastavte si inkaso. Minimální splátku vám budeme strhávat automaticky zdarma a celou využitou částku z karty za 19 Kč měsíčně.

				


					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	
	

	
					

				
				
									
						

								Odložení splátky

						


					

				

				
					
						Více
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	Jak na to?


			

							

						Kdybyste někdy neměli na zaplacení splátky, můžete si ji odložit. Zavolejte před 20. dnem v měsíci na 542 100 100 a dohodněte se na tom s našimi operátory. Za jednorázové odložení si účtujeme 199 Kč.

				


					

	




											
									

	


			





										






							


					
	
					
									
	
Další výhody (platí pro karty sjednané od 1. 11. 2016)


											

		
		

							
											
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    


	
					

				
				
									
						

								Každý měsíc máte 1. výběr kartou z bankomatu zdarma.

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
				
									
						

								Na vybraných e-shopech nakoupíte na splátky online za pár minut.

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




											
									

	


			





										






							


					
	
				
										
					

							Asistenční služby ke kartě byly ukončeny k 31. 10. 2021.

					


				

					

	


			





										






							


					
	
					
									
	
Splácet můžete podle svých aktuálních možností


											

		
		

							
											
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    
        
    
    
        
    

	
					

				
				
									
						

								Minimální splátka je 4 % z dlužné částky 
(minimálně 400 Kč).

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	
	

	
					

				
				
									
						

								Můžete zaplatit 
jakoukoliv vyšší částku.

						


					

				

				
					
						V čem je výhoda
						
							
			
	

	
						

					


				
							

		


		
			
								
	V čem je výhoda


			

							

						Výši splátek karty a způsob jejich platby si můžete libovolně měnit podle toho, jak se vám to hodí. Zaplatit musíte vždy jen minimální splátku, kterou vám pošleme v měsíčním výpisu.

				


					

	




											
									

	


			





										






							


					
	
					
				
	
Vyčerpanou částku z úvěrového rámce můžete zaplatit:


			

		
			
			1.
	
	

			Inkasem

Když si zvolíte splácení inkasem, automaticky a zdarma vám budeme každý měsíc strhávat minimální splátku (vždy do 20. dne v měsíci). Když budete chtít, abychom si strhávali celou využitou částku, budeme si účtovat poplatek 19 Kč měsíčně.


	



	
			2.
	
	

			Převodem z běžného účtu ve kterékoli bance v ČR

	



	
			3.
	
	

			Poštovní poukázkou

	



	
			4.
	
	

			Kuponem na terminálech Sazky

K placení splátek na terminálu Sazky slouží kupon, který najdete v každém výpise, na www.SpravceFinanci.cz nebo v mobilní aplikaci. Můžete využít terminál v kterékoliv trafice a peníze budou na našem účtu už v den zaplacení.

	





	


			





										






							


					
	
						
							
																

								Dokumenty ke stažení
Nahlédněte do Úvěrových podmínek, sazebníků a dalších dokumentů.


						


									

											

	


			





				
	

					




	
		
			
				+420 542 100 100
				

						V pracovní dny od 8 do 17 hodin.
				


			

			
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
							

			
				Mobilní aplikace ke stažení

				
					

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
					

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
				

			

		

					


				
					
						Produkty

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Půjčky
							
													
								Nákupy na splátky
							
													
								Konsolidace
							
													
								Financování auta
							
													
								Pojištění a doplňkové služby
							
													
								Cestovní pojištění
							
													
								Financování podnikatelů
							
						
					

				

			

					


				
					
						O nás

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Profil firmy
							
													
								Pomáháme
							
													
								Kariéra
							
													
								Důležité informace
							
													
								Blog
							
													
								Pro partnery
							
													
								Kontakty a pobočky
							
						
					

				

			

					


				
					
						Užitečné informace

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Poradna a nejčastější dotazy
							
													
								Dokumenty ke stažení
							
													
								Slovník pojmů
							
													
								Ochrana osobních údajů
							
													
								Předvolby souborů cookie
							
						
					

				

			

				
			
				Člen skupiny PPF
				
					
			
   
      
         
      
   
   

	
				
			

			

					© 2024 Home Credit a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno
			


		

	


		

	


	
		
		
			
			
			
		

	


    
      
        
			
			
	
        
        					
	
		

				

		


	

	
		
			
				
					
	

	
	



				
				
					
	

	
	



				
				
					
	

	
	



				
				
					
    
			
			            
	

			
			
			
	
	

	
		
	
	



        
		

	


    
      
        
			
			
	
        
                    
				
					
                		

					

				

            

        
      

    













				
				
					

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
				
				
					

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
				
			

		

	



				
      

    








		
		
			
	
		
			

					

			


			
				
					
						
			
  

	

					

				
				
					
			
    
        
    
    
        
    

	
				
			

		

		
			
					

	            

          


					
						
              
                
                  
	

	
	



                
                
                  
	

	
	



                
                
                  
	

	
	



                
                
                  
    
			
			            
	

			
			
			
	
	

	
		
	
	



        
		

	


    
      
        
			
			
	
        
                    
				
					
                		

					

				

            

        
      

    













                
                
                  

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
                
                
                  

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
                
              

            
					

				

			

		

	




		
		
	














		




